
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 0022478689/2024 - SAP.LCT

 

Homologo parcialmente o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 149/2024 -
UASG 453230, Portal de Compras do Governo Federal nº 90149/2024, destinado ao Registro de Preços,
visando a futura e eventual aquisição de materiais de expediente, bem como o julgamento efetuado pela
pregoeira, adjudicando o objeto licitado às empresas vencedoras em seus respectivos itens e valores unitários,
quais sejam: COMERCIAL TH4 LTDA,  Item 104 – R$0,24; BAUER COMERCIO E LICITACOES
LTDA, Item 374 – R$0,71; BANDEIRAS ON LINE ARTEFATOS TEXTEIS LTDA,  Item 10 –
R$273,98; EXCLUSIVA COMERCIO E SERVICOS, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA,  Item
393 – R$99,00; FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA,  Item 59 – R$0,33 e Item 98 –
R$540,09; F&B VARIEDADES LTDA  - Item 134 – R$7,70 e Item 136 – R$2,50; LAGUNA
ESPORTE LTDA,  Item 42 – R$13,36; Item 57 – R$1,70; Item 110 – R$1,18; Item 261 – R$0,98; Item
262 – R$0,98; Item 326 – R$10,50; Item 349 – R$0,90 e Item 350 – R$0,90; GDA DISTRIBUIÇÃO
LTDA, Item 77 – R$1,50 e Item 196 – R$0,20; M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA,
Item 132 – R$17,50; Item 133 – R$23,20; Item 380 – R$15,98; Item 381 – R$15,98; Item 382 –
R$15,98; Item 383 – R$15,98 e Item 385 – R$15,98; RHR ATACADO E VAREJO LTDA,  Item 06 –
R$0,59; Item 54 – R$2,90; Item 84 – R$9,76; Item 86 – R$3,70; Item 172 – R$21,00; Item 203 –
R$1,50; Item 204 – R$1,50; Item 205 – R$1,50; Item 206 – R$1,50; Item 214 – R$8,90; Item 215 –
R$8,90; ; Item 216 – R$8,90; Item 217 – R$8,90; Item 218 – R$8,90; Item 219 – R$8,90; Item 277 – R$
48,45; Item 290 – R$11,35; Item 313 – R$27,50; Item 323 – R$ 96,37; Item 333 – R$9,50; Item 371 –
R$3,25 e Item 456 – R$1,33; EVL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA,  Item 03 –
R$3,59; Item 26 – R$48,36; Item 30 – R$4,92; Item 34 – R$3,48; Item 35 – R$3,48; Item 36 –
R$3,48; Item 37 – R$3,48; Item 38 – R$3,48; Item 99 – R$0,28; Item 101 – R$0,14; Item 102 –
R$0,11; Item 103 – R$0,15; Item 105 – R$0,25; Item 112 – R$0,98; Item 113 – R$2,62; Item 115 –
R$0,53; Item 123 – R$6,00; Item 139 – R$1,77; Item 150 – R$2,35; Item 167 – R$34,90; Item 171 –
R$19,20; Item 176 – R$2,85; Item 180 – R$10,75; Item 190 – R$2,35; Item 191 – R$5,00; Item 195 –
R$0,55; Item 197 – R$2,92; Item 198 – R$2,92; Item 208 – R$1,24; Item 223 – R$0,85; Item 225 –
R$1,03; Item 226 – R$1,04; Item 238 – R$1,00; Item 239 – R$0,99; Item 240 – R$1,00; Item 241 –
R$1,00; Item 242 – R$1,00; Item 245 – R$0,87; Item 246 – R$0,87; Item 247 – R$0,87; Item 248 –
R$0,87; Item 249 – R$0,87; Item 250 – R$0,87; Item 251 – R$0,87; Item 252 – R$0,87; Item 253 –
R$0,87; Item 254 – R$0,87; Item 255 – R$0,87; Item 257 – R$0,76; Item 258 – R$0,76; Item 259 –
R$0,76; Item 260 – R$0,80; Item 263 – R$0,79; Item 264 – R$0,79; Item 265 – R$2,70; Item 266 –
R$2,70; Item 267 – R$2,70; Item 268 – R$2,70; Item 271 – R$0,19; Item 272 – R$0,19; Item 273 –
R$0,19; Item 274 – R$0,19; Item 275 – R$0,19; Item 276 – R$0,19; Item 278 – R$27,38; Item 279 –
R$27,38; Item 283 – R$27,42; Item 284 – R$27,42; Item 289 – R$11,60; Item 291 – R$11,65; Item 292 –
R$11,65; Item 293 – R$11,65; Item 362 – R$3,56; Item 389 – R$1,42; Item 408 – R$5,00; Item 409 –
R$3,06; Item 410 – R$3,06; Item 411 – R$3,06; Item 412 – R$3,06; Item 413 – R$3,06; Item 414 –
R$3,06; Item 415 – R$3,06; Item 418 – R$91,98; Item 419 – R$91,98 e Item 420 – R$91,98 e R&L
COMERCIAL LTDA,  Item 04 – R$3,08; Item 21 – R$6,31; Item 28 – R$0,41; Item 29 – R$0,18; Item
32 – R$4,30; Item 43 – R$0,49; Item 44 – R$0,49; Item 45 – R$0,49; Item 46 – R$0,48; Item 71 –
R$8,10; Item 72 – R$8,04; Item 74 – R$8,16; Item 80 – R$2,99; Item 89 – R$2,07; Item 111 –
R$1,10; Item 160 – R$3,21; Item 162 – R$2,59; Item 173 – R$7,79; Item 174 – R$14,99; Item 186 –
R$4,50; Item 192 – R$6,33; Item 295 – R$9,99; Item 312 – R$10,45; Item 314 – R$21,99; Item 322 –
R$15,30; Item 343 – R$0,67; Item 344 – R$0,70; Item 345 – R$0,71; Item 346 – R$0,76; Item 347 –
R$0,79; Item 348 – R$0,88; Item 351 – R$1,19; Item 352 – R$1,39; Item 361 – R$6,84 e Item 370 –
R$9,50.  Informa-se que os Itens 23 e 194 restaram FRACASSADOS. 

Homologação SAP.LCT 0022478689         SEI 24.0.039157-7 / pg. 1



Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 23/08/2024, às 12:00, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
23/08/2024, às 12:13, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0022478689 e o código CRC 2D6FC871.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.039157-7
0022478689v19

Homologação SAP.LCT 0022478689         SEI 24.0.039157-7 / pg. 2


	Homologação SAP.LCT 0022478689

